Cornacosano:
Hupexkrop MBOVY «Bepx-Uubserckas COLL»

baspzana M.I/
é’ﬁ“/;?

IIxonpHAS cTOMOBaAs
MeHto Ha nosenenpHUK 11.11.2024 r.
Jlost eTelt U3 MaJToOMMYIINX U MHOTOJIETHO-MAJIOMMYIINX ceMeit

Bexn. Kup. Vrnes. DH.IEH. 3ABTPAK:
Brxon (rp)
HanmenoBanwme 6oz : 12-18 ner
8,15 10,36 43,65 299,92 Kama «JIpyxbax» 250/5
14 1,6 17,35 89,32 KodeitHblit HATUTOK C MOJIOKOM 200
4,64 5,9 0 72,8 Ceip (IOpIHAAMHE) 20
3,63 2,5 30,65 161,27  Bynounsle usnenus (Byaouka 0GBIKHOBEHHAS CO 50
CTYIIl. MOJIOKOM)
1,97 0,2 13,3 64,7  Xe® MIeHAYHBIH 25
' Hroro:
OBE/:
HanmenoBanwme 611011 Bexon (rp)
12-18 ner
0.48 0,06 1,38 78 Osomraas moarapErpoBka(OTypIBI COJIEHEIE) 60
2.34 3,89 13,61 98,79  Cym xapTodernbHbIi ¢ 6060BEIMU 250
13,22 14,94 9,02 223,31 KoTieTsl U3 Msica ITHIBI C COYCOM TOMATHBIM 120
6.62 6,35 42,39 253,31  MaxkapOHHBIE U3/IE]THs OTBAPHEIE 180
0,12 0 12,04 48,64  Ugj ¢ caxapom 200
3,94 0,4 26,6 1294 Xneb mureHnuHbIH 50
1.87 0,27 12,12 59,5 Xneb paHO-IIIEHUYHEINR | 25
Hroro:

TexHomor: M KO.M. Emumuiaa
Byxranrep: ¥ A E.B. JlecenkoBa
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3.83
1.36
1,97
1,87

CornacoBaHo:
Hupexkrop MBOVY «Bepx-NuasBenckas COII»

b uHa M.JJ.
(R4
[IIxonpHAs cTOMIOBAS
Mesnro na Bropauk 12.11.2024 r.
Jlyis neteit M3 MaJIOUMYIITX ¥ MHOTOIETHO-MAJIOUMYIIMX CeEMeM
Kup. VrieB.  OH.LEH. 3ABTPAK:
Brxon (p)
HaumenoBanue 6mon : 12-18 net
14,94 9,02 223,31 KomyieTs! U3 Msica ITHUIIBI C COYCOM 120
TOMAaTHBIM
7,27 27,95 192,55  KaprtodenbHoe mope 180
0 29,02 116,19 Kwucens U3 KOHIIEHTPATa BATAMUH. 200
0,2 13,3 64,7  Xeb MIIeHUYHBIH 25
0.27 12,12 59,5 Xieb paHO-IIICHHIHBIH 25
Hroro:
OBE/:
Haumenosanue 6011 Bexon (rp)
12-18 net
6,08 4,99 77,56  OBowHas noArapHupoBKa (Bunerper 60
OBOIHOM)
5.86 12,59 11524 Cym u3 oBomeit 250/5
11,96 6.4 184,55  @puKageTbKH U3 TOBSIHHEI C COYCOM 120
TOMAaTHBIM
6,52 54 316,57 Karma rpedHeBast Bs3Kast 180
0 14,99 60,64  KoMIIOT U3 CBEXHX SOJIOK 200
0,2 13,3 64,7  XneO MIIeHUIHBIH 25
0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHO-TIIICHUIHBIH 25
Hroro:
Texnomor: KO.M. Enummna
Byxranrep: V th ”  EB. Jlecruxosa




CornacoBaHo:
Jupexrop MBOY «Bepx-HMubBerckas COII»
b Ha M.I'. /.

VPt
/ [IIxonbHAs cTOIOBAs
Menro Ha cpeny 13.11.2024 1.
Jlnst meTeli W3 MaJTOMMYIIMX U MHOTOJIETHO-MAJIOUMYIIUX CeMer
Ben. XKup. Vrne. DH.IEH. 3ABTPAK:
Berxon (rp)
HawmmenoBanue 0mon
7,51 9,04 42,65 282,56 Karma mméHHAs MOJIOYHAS XKHIKAS 250/5
4,64 5,9 0 72,8 CsIp (TOPIHAMH) 20
0,12 0 12,04 48,64  Yaii ¢ caxapom 200
0.6 0,6 14,7 70,5  SI61I0KM CBEXHE 150
1,97 0,2 133 64,7  XneO neHNIHbIA 25
1.87 0,27 12,12 59,5 Xne6 pxaHO-IIIEHAYHBIH , 25
Hroro:
OBE/:
HaumeHnoBanue 6101 Bexon (rp)
12-18 net
0.79 6,05 4,61 75,65  OsormrHas moarapHupoBka (Canar U3 CBEKIIbI 60
C MOPKOBBIO)
5.03 113 32,38 149,6  PacconpHUK JIeHUHIpaaCKui 250/5
1.88 8,04 7,68 157,08  KoTiersl ppIOHBIE U3 MHHTAs C COYCOM 120
TOMAaTHBIM
166 6.1 4833 27022 Puc OTBAapHOii 180
L4 1.6 17,35 89,32 KodeitHbli HAUTOK C MOJIOKOM 200
3.94 0.4 26,6 1294 X1e6 mmeHudHBIN 50
1,87 027 12,12 59,5 Xue6 prxaHO-NIIICHHIHBIH 25
Hroro:

Texuoor: M IO.M .Enummnza

Byxrantep: A E.B. JlecunkoBa
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CormacoBaHoO:
Iupextop MBOY _«Bepx-MusBerckas COII»

%2&7/

Jnst meTel U3 MaJOUMYIIHX ¥ MHOTOETHO-MAJIOUMYIIMX CEMER

Kup. Vrnes.
8,3 49,18
0 14,99
4,43 29,18
0.4 26,6
0.27 12,12
6 215
6.66 10.81
3468 453
127 27.95
0 27.89
0.4 26,6
0.27 12,12
Texnomor:
Bbyxranrep:

OH.IIEH.

307,08
60,64

166,4

129,4
59,5

111,11
445,24
192.55
113,79
1294
59,5

IIIxompHAsS CTOIOBAS
Menro getBepr 14.11.2024 r.

3ABTPAK:
Brxon (tp)
HaumenoBanwue 0101 12-18 ner

Kamra ssuneBast MOo4YHast BI3Kasi 250/5
KoMmoT u3 cBexux 010K 200
Konmurepckue uznenust (Kopxuk 40
MOJIOYHBIH)

X1e6 nIeHUIHBINA 50

X7neb prxkaHO-NIIEHHYHEIH 25

Hroro:
Haumenosanue 0o

OsomHas noarapauposka (Canar u3
KBAIIICHOH KaITyCThI C JIYKOM)

Bopi ¢ kamycToit u kapTodenem
Kypwuna B coyce ¢ TomaToM
KaprodensHoe mope

Kommot u3 cyxoppyKTOB BUTAMHUH.
X1e6 mueHNYHBIN

Xneb pxaHO-NIICHUYHBIN

Hroro:

IO.M. Enumunaa

E.B. Jlecunkosa

L

Brixon (tp)

12-18 net

60

250/5
100
180
200

50
25




ben.

19,7
5.8
0.07
3.94
3.74

CornacoBano:
Hupexktop MBOY «Bepx-Hussenckas COIL»
basagura ML.I". /)

7. 77227

IlIkonpHAs cToNOBas
Mesro Ha atauny 15.11.2024 1.
Jlia neteit U3 MaJIOMMYIIUX ¥ MHOTOJIETHO-MAJIOUMYIIUX ceMel

Kup. Vraes. OH.LEH. 3ABTPAK:
Berxon (tp)
Hammenosanue 6o ; 12-18 ner
30,53 5,14 374,14 Owmuet HarypanbHbrii 220
7,38 0 91 Ceip (TTOpIHsIMH) 25
0,01 15,31 61,62  Yaii ¢ TMMOHOM 200/5
0,4 26,6 1294 Xneb6 nreHuuHBIN 50
0,54 24,24 119 Xneb prkaHO-IIIIICHHYHBIH 50
Hroro:
OBE]:
Hanmenoanwue Omron Bexon (tp)
12-18 et
6.83 6,46 94,2 OBomHas noarapuuposka (Canat 60
KapTO(ETbHBIN C 3IEHBIM TOPOIIKOM)
8.21 18,39 170,98 Cyn kapTodenbHbIi ¢ KPYIOi ¥ PHIOHBIMH 250
KOHCEepBaMH
14,06 6,89 212,1 KoTseTs! U3 TOBSOUHBI C COYCOM TOMATHBIM 120
6,35 42,39 253,31  MakapOHHBIC H3/ICITUsI OTBAPHEIE 180
0 29,02 116,19 Kucenp u3 KOHIIEHTpATa BUTAMUH. 200
0.2 13,3 64,7 X1eb neHUYHbIH 23
0,27 12,12 59,5 Xneb pKaHO-IIIICHIYHBIH 25
Hroro:

TexHoJOT: M IO.M. Enumuna

Bbyxranrep:

E.B. JlecankoBa




